
Załącznik  nr  3 do zapytania ofertowego 

znak WGK-TK.271.2.2023 z dnia 6 lipca 2023 r.
PIECZĄTKA FIRMOWA WYKONAWCY 

Wykaz głównych usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 

	L.p.
	Nazwa zamówienia
 (opis, przedmiot)
	Zamawiający/
Odbiorca
	Data wykonania
czas trwania

 od (m-c, rok)

do (m-c, rok) 
	Wartość zamówienia

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


  ..........................................
                                                                        .........................................

     Miejscowość i data                                                                                  Podpis Wykonawcy
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